
仙北市競争入札結果(工事１月分) 

 

 契約検査室 

 
◆平成３０年１月１８日（木）入札  建設課 

・案 件 名 称  建第８７号 市単排水対策事業 

市道中泊２号線冠水対策工事 30001 

・入札比較価格  ２，７６０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２，９１６，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (有)角西建設 

・工 期  平成３０年１月２３日～平成３０年３月２６日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)角西建設 ２，７００，０００ 落札 

(株)八柳重機 ２，７３５，０００  

(有)辻谷組造園 ２，７４０，０００  

 
◆平成３０年１月１８日（木）入札  観光課 

・案 件 名 称  観第１１号 市単事業 

ふれあい温泉館ボイラー設置工事 30002 

・入札比較価格  ３，０２２，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ３，１７５，２００円（税込み） 

・落 札 業 者  (有)津島ボイラー 

・工 期  平成３０年１月２３日～平成３０年３月２０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)津島ボイラー ２，９４０，０００ 落札 

(株)万景 ２，９６２，０００  

(有)高橋鉄工所 ２，９７０，０００  

(有)ヌノヤ設備工業 ３，０００，０００  

 
◆平成３０年１月２５日（木）入札  上下水道課 

・案 件 名 称  上第２１号 仙北市水道事業 

八割配水区（大沢地内）配水管・消火栓設置工事 30003 

・入札比較価格  ４，２２０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ４，４２８，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)万景 



・工 期  平成３０年１月３０日～平成３０年３月２９日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)万景 ４，１００，０００ 落札 

(株)畠山建設工業 ４，１８０，０００  

(株)瀧神巧業 ４，２００，０００  

 
◆平成３０年１月２５日（木）入札  上下水道課 

・案 件 名 称  上第２２号 水道未普及地域解消事業（雲然田中・八割） 

八割配水区（坂ノ下地内）配水管新設工事（第 1工区） 30004 

・入札比較価格  ４，５８０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ４，８３８，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  髙進建設(株) 

・工 期  平成３０年１月３０日～平成３０年３月２９日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

髙進建設(株) ４，４８０，０００ 落札 

(株)畠山建設工業 ４，５４０，０００  

(株)瀧神巧業 ４，５５０，０００  

 
◆平成３０年１月２５日（木）入札  子育て推進課 

・案 件 名 称  子育第１１号 市単事業 

角館西保育園沐浴設備等設置工事 30005 

・入札比較価格  １，７３２，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １，８１４，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  (有)ヌノヤ設備工業 

 

・工 期  平成３０年１月３０日～平成３０年３月１２日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)ヌノヤ設備工業 １，６８０，０００ 落札 

(有)高橋鉄工所 １，７００，０００  

(株)瀧神巧業 １，７００，０００  

(株)万景 １，７３０，０００  

 
◆平成３０年１月２５日（木）入札  建設課 

・案 件 名 称  建第９１号 市単排水対策事業 



供養佛沢冠水対策工事 30006 

・入札比較価格  １０，２５０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １０，８４３，２００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)高田組 

・工 期  平成３０年１月３０日～平成３０年３月２６日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)高田組 １０，０４０，０００ 落札 

(株)門脇組 １０，２００，０００  

 
◆平成３０年１月２５日（木）入札  建設課 

・案 件 名 称  建第９２号 市単河川改良事業 

刺巻沢川河川改修工事 30007 

・入札比較価格  ３，７５０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ３，９６３，６００円（税込み） 

・落 札 業 者  (有)辻谷組造園 

・工 期  平成３０年１月３０日～平成３０年３月２６日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)辻谷組造園 ３，６７０，０００ 落札 

 
◆平成３０年１月２５日（木）入札  建設課 

・案 件 名 称  建第９３号 市単事業 

田沢湖浄化センター線災害復旧工事 30008 

・入札比較価格  １，５３０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １，６０９，２００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)高橋鉄工所 

・工 期  平成３０年１月３０日～平成３０年３月２６日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)高橋鉄工所 １，４９０，０００ 落札 

 
 


